российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Протокол № 2
заседания комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации Ше-

лаболихинского района

07.11.2023 с. Шелаболиха

ПРИСУТСТВУЮТ:
2) Стариенко Сергей Анатольевич, заместитель Главы Администрации Шела-

болихинского района, начальник управления Администрации района по экономике -
председатель комиссии;

3) Малявская Татьяна Юрьевна, заместитель заведующего отделом по ЖКХ
управления Администрации района по экономике - секретарь комиссии;

4) Ивкина Наталья Дмитриевна, заведующий отделом по ЖКХ управления
Администрации района по экономике - член комиссии;

5) Червяков Виктор Иванович, директор МБУ «Культурно спортивный центр»
- член комиссии;

6) Пургин Анатолий Дмитриевич, заведующий хозяйственными нуждами
МБУ «Культурно спортивный центр» - член комиссии

Повестка дня:
1. Подготовка работы по обеспечению безопасности дорожного движения

в Шелаболихинском районе на 2023 - 2024 годы к зимнему периоду МБУ «Куль
турно спортивный комплекс».

ВЫСТУПАЛИ:
1. По вопросу о подготовке к зимнему периоду по БДД председатель ко

миссии задал некоторые вопросы директору МБУ «Культурно спортивного ком

плекса» о подготовке техники, о готовности документов и т. д.

Директор МБУ рассказал о проблемах в технике, о необходимости приобрете

ния запасных частей, которые пришли в непригодность. Об отсутствии механизато

ра на трактор Белорусь и т. д.

РЕШИЛИ:

1. Директору МБУ «Культурно спортивному центру» поручить:

- прогрейдировать дорожное полотно в с. Шелаболиха, с. Кучук, так же чи

стить дороги от снега в раннее время, в выходные и праздничные дни;

- заключить Договор с ГУП ДХ АХ «Центральное ДСУ» на отсыпку дорог

песчаной - солевой смесью дороги местного значения.

- заключить Договор с КФХ «Семков Виктор Николаевич», об очистке дорог
от снега;

- приобрести запчасти на технику (определится с суммой);

- принять на работу механизатс/ра.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии__
С.А. Стариенко

Т.Ю. Малявская2^/^